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TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2010 
 
 
 
YLEISTÄ 
Kerhon toiminta keskittyy Tuomarinkartanon vinttikoirakeskuksen alueelle. Siellä 
järjestetään kerhon tapahtumat – kerhoillat, juoksutapahtumat, näyttelyt, 
illanistujaiset jne. 
 
JUOKSUTOIMINTA 
Kerho anoo järjestettäväksi neljät viralliset ratajuoksukilpailut: Kesälesken 
iltajuoksut+ mahdollinen HSKP-ratamestaruus, Kartanon Kannu ja avoin HVK:n 
ratamestaruus, HVK-Cup ja Kuninkuusjuoksut. Ratajuoksukilpailujen lisäksi anotaan 
järjestettäväksi kaksipäiväiset maastojuoksukilpailut ja HSKP:n 
maastomestaruuskilpailut. Virallisten kilpailujen ohella järjestetään perinteiset 
avajaisjuoksut keväällä ja kauden päätteeksi makkarajuoksut syksyllä. Toukokuun 
aikana kerho järjestää 3-4 mittaustilaisuutta italianvinttikoirille ja whippeteille. 
Kesä-syyskuun aikana järjestetään maanantaisin juoksuharjoituksia pennuille ja 
nuorille koirille sekä tiistaisin jo pidemmälle ehtineille juoksijoille. 
 
NÄYTTELYTOIMINTA 
Näyttelyharjoituksia pidetään keväällä, toukokuun aikana neljä kertaa 
maanantaisin. Kartano Weekend –tapahtuman yhteydessä järjestetään HVK:n 
erikoisnäyttely 18.7.2010. Sen yhteydessä anotaan järjestettäväksi myös kaikkien 
rotujen pentunäyttely 19.7.2010. Lisäksi anotaan kaksi muuta pentunäyttelyä, 
15.5.2010 ja 29.8.2010. 
HVK on mukana järjestämässä kaikkien rotujen syysnäyttelyä 4-5.9.2010. 
 
ULKOILU 
Talvella maan ollessa jäässä pyritään järjestämään sunnuntaisin ulkoilua jäsenten 
koirille ja kesäaikaan keskiviikko iltaisin. 
 
VINTTIKOIRAKESKUS 
Rakennuksia ja ulkoalueita kohennetaan sekä huolehditaan siitä, että tekninen 
laitteisto on käyttökunnossa. Vesi- ja viemäriliittymä pyritään toteuttamaan vuoden 
2010 aikana.  
 
KERHOILLAT 
Kerhoiltoja järjestetään 1-2 kpl vuoden aikana. Tarvittaessa voidaan pitää 
lisäkerhoiltoja, jos on kiinnostavia ajankohtaisia aiheita. 
 
BUFFETTITOIMINTA 
Buffettitoimintaa harjoitetaan kerhon tapahtumissa ja muiden yhdistysten 
järjestämissä tilaisuuksissa Tuomarinkartanon vinttikoirakeskuksen alueella. 
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MUU TOIMINTA 
Lisäksi järjestetään mm. perinteiset toimihenkilöjuhlat kerhon tapahtumissa 
auttaneille henkilöille. Jäsenistön koirille (10-ryhmä + 5-ryhmästä faaraokoirat, 
podencot, podengot, cirnecot, basenjit) järjestetään ulkoilua vinttikoirakeskuksessa. 
Talvikuukausina ulkoillaan sunnuntaisin ja kesäkuukausina keskiviikkoisin. 
 
TIEDOTTAMINEN 
Kerhon toiminnasta tiedotetaan HVK-Uutiset –jäsenlehdessä, kiertokirjeillä, 
kerhotalon ilmoitustaululla, sähköpostilla ja kerhon internetsivuilla. HVK-Uutiset 
ilmestyy 2-4 kertaa vuodessa. 
Lehtien palstoille sekä paikallisradioiden ja TV-yhtiöiden ohjelmiin pyritään saamaan 
informaatiota kerhon tapahtumista. 
 
JÄSENISTÖ 
Jäsenistöä pyritään saamaan mukaan kerhon monimuotoiseen toimintaan. Pyritään 
myös tukemaan jäsenistön kouluttautumista alueilla, jotka palvelevat kerhon 
toimintaa, kuten kilpailusihteerit, kilpailutoimitsijat ja palkintotuomarit. 
 
YHTEISTOIMINTA 
Kerho on valmis omalta osaltaan yhteistyöhön muiden koirayhdistysten kanssa. 
 
TALOUS 
Kerhon talous pyritään pitämään vakaalla pohjalla harjoittamalla tulo- ja 
menoarviossa esitettyjä toimintoja. 
 
 


